
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA 

CALABRIA ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“L. Docimo” 
Viale Italia ,103 - 87040 ROSE (CS) 

Codice Fiscale 80003940782 - Codice Meccanografico 

CSIC80900L Telefono 0984901068 - Fax 0984901068 - 

E mail; csic80900L@istruzione.it mail Pec: 

csic80900L@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivorose.edu.it 

 

 
All’Albo 

Al Sito web  

Agli Atti 

 

OGGETTO: Graduatorie Interne DEFINITIVE d’Istituto Personale Docente- Decreto di Pubblicazione  
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’O.M. relativa alla mobilità del Personale Docente, per l’A.S.2024-2025 pubblicata con nota N°30 

del 23/02/2024; 

VISTO il CCNI per il triennio 2022/2025; 

RICHIAMATE le comunicazioni, con le quali si è richiesto a tutto il Personale di presentare entro la 

scadenza indicata, i moduli per l’aggiornamento delle Graduatorie Interne d’Istituto; 

VISTE le Istanze presentate e gli atti di ufficio ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui all’oggetto; 

VISTO il proprio decreto prot. N°1062 del 20.03.2024 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie del 

personale Docente; 

VALUTATI i reclami presentati;  

EFFETTUATE le dovute rettifiche in autotutela; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle Graduatorie Interne 

DEFINITIVE di Istituto, per l’individuazione di eventuali soprannumerari del personale Docente per la 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado, con contratto di lavoro a tempo indeterminato e 

titolarità presso questo Istituto Comprensivo. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Emilia IMBROGNO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         ex art. 3 c.2 D.L.gs n. 39/93 con originale agli Atti dell’Ufficio 

mailto:csic80900L@istruzione.it
mailto:csic80900L@istruzione.it
mailto:csic80900L@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivorose.edu.it/



